It propter hanc uenditionem quam nobis facitis, ego Raimundus per
Dei gratia abbas Sancti Victoriani omnisque conuentus recipimus uos pre-
dicta Narbona ¢t Raimundum de Segund uestrum maritum in orationibus
nostris, in iciuniis, in clemosinis ¢t in omni nostro beneficio, per nos et
SUCESSOres NOStros, participes in perpetuam facimus. Kt quodcumque tri-
butum pro predictis casis et prenominata hereditate monasterio Sancti
Victoriani facere debuistis, per me et successores meos omni (empore
l‘('linqm).
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Facta carta in mense septembris, era M*.CCLXIAVII. Garsias. filius
Petri Tramaceti, hane cartam scripsitc cum literis rasis in decima linea, feci-
que hoc sig(signoynum.

Aliala fuit inter panem et uinum et carnem ¢t aliis rebus  XVIL solidos.

Tras accepi y tenni sigue wn espacio de tres letras raspado.

1210, diciembre 299

Guillermo Guiiiaguerva y su mujer Rainnda se entregan « San Victoridn y donan
WG VI, UNAS eYas Y una casa corval y un huerto en la villa de Graus.

= APB. CartSViel, fol. 268-27v.

In Christi nomine. Ego Gillermus Guignaguerra de Gradus, simul cum
uxore mea Raimunda, sani existentes ¢t incolumes, offerrimus nos metip-
sos Dceo et monasterio Sanct Victoriani ¢t domno Raimundo abbati omni-
que conventui ciusdem cenobii present ¢ futuro, et accepimus societatem
a vobis ut habcamus ibi propriam partem in spiritualibus sicut unus ex
vobis, ¢t pro salute animarum nostrarum et pro salute animarum patrum ct
matrim nostrarum omniumgue parentum nostrorum. offerimus iam dicto
monasterio Sancti Victoriani, abbati et conventui predicto presenti et futu-
ro, in villa de Gradus illam vineam quam eimus de Bernard Roi, juxta illas
arcas de Gradus, per 900 solidos obtime monete Taccensium et per 75 soli-
dos de aliala. Et offerimus adhuc sepedicto monasterio illas arcas quas emi-
mus ab hominibus Alamandi de Gradus, et ipse Tecit nobis illas arcas fran-
chas ¢t liberas per se et per omnem suam generationem: deinde fecerunt
nobis liberas et franchas arcas illas Bernardus de Castro ¢t uxor sua domna
Seragna cum omnibus suis derectagiis que ibi debebant habere per se et
per omnem suam generationem, Kt offerimus ibi illam domum quam edi-
ficauimus juxta vineam supra dictam cum totidem corrale cum ipsa domus
est, quam domum cum suo corrale dedimus Bernardo de Montagnana et
uxori sue Ermesende, et dedimus el unum ortum in illa Orta Nova de
Gradus qui dat 6 denarios de tributo per singulos annos monasterio Sancti
Victoriani.